
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

NR XXXIV/189/09 

z dnia 29 stycznia 2009 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się górne stawki opłat netto ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Duszniki-

Zdrój za następujące usługi: 

1. odbierania i umieszczenia na składowisku odpadów komunalnych stałych – 61 zł za m3, 

2. odbieranie odpadów komunalnych płynnych – 35 zł za m3. 

§ 2 

Do cen wskazanych w § 1 dodaje się podatek od towarów i usług zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o 

podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2004 r. Nr 54, poz. 535 ze zm.). 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XVII/104/07 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 

ustalenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

 WICEPRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIEJSKIEJ 

 ROBERT CETNAROWICZ 

 


